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          Suomen Kennelliiton sisäinen tiedote 2/2010, 23.4.2010

Hyvä Lukija

Kenneluutiset on Suomen 
Kennelliiton sisäinen tiedote, 
joka lähetetään sähköpostit-
se, tai sen voida käydä luke-
massa Kennelliiton internet-
sivuilta kanavasta Kennelliit-
to  Kenneluutiset.

Jos Sinulla on tärkeitä, uuti-
soitavia kennelyhteisöasioi-
ta, lähetäthän niistä tiedon 
Kennelliittoon sähköpostitse. 
Näin Kenneluutiset pystyy 
tarjoamaan yhä monipuoli-
sempaa tietoa kennelyhtei-
sön asioista.

Kenneluutiset koostaa tie-
dottaja Elina Kelola, puh. 
(09) 8873 0296 tai 050 
366 4809. Lähetä materi-
aalit ja yhteystiedot hänel-
le sähköpostitse, joka on 
muotoa etunimi.sukunimi@ 
kennelliitto.fi.

Seuraava Kenneluutiset il-
mestyy viikolla 24, ja mate-
riaalin viimeinen toimituspäi-
vä on 7.6.2010.

Suomen Kennelliitto
Finska Kennelklubben ry.

Kennelliiton pääyhteistyö-
kumppani:

Kenneluutisten materiaalia saa julkaista Kennelliiton 
jäsenyhdistysten lehdissä. Jos tarvitset materiaalia Word-
muodossa, lähetä sähköpostia osoitteeseen:  
elina.kelola(at)kennelliitto.fi.

VALTAKUNNALLISTA KOIRANPÄIVÄÄ VIETETÄÄN 
24.4.
 
Valtakunnallista Koiranpäivää vietetään neljättä kertaa lauantaina 
24.4. Päivän teemana on ”Terve koira yhteiskunnan jäsenenä”. 
Kennelliitto juhlii Koiranpäivää Helsingin Messukeskuksessa 
järjestettävässä PetExpo-lemmikkitapahtumassa 24.–25.4. Myös 
kennelpiirit ympäri Suomen järjestävät päivän aikana koira-aiheista 
ohjelmaa. 
 
Kennelliiton ja Helsingin yliopiston eläinlääketieteellisen 
tiedekunnan yhteisellä osastolla PetExpossa esitellään koirien 
terveystutkimusta sekä Kennelliiton ja tiedekunnan toimintaa. 
Paikalla on molempina päivinä asiantuntijoita sekä Kennelliitosta 
että eläinlääketieteellisestä tiedekunnasta. Lisäksi osastolla 
esitellään lauantaina koiran hoitoa kello 11.00 ja 14.00. 
Sunnuntaina osastolla ovat siliteltävinä Kennelliiton kaverikoirat 
kello 10.00–16.00. Lisätietoja PetExposta: http://www.finnexpo.fi/
petexpo/. 
 
Tervetuloa osastollemme 5d19!  
 
Esimerkkejä Koiranpäivän ohjelmasta eri kennelpiireissä  
 
Helsingin Seudun kennelpiiri 
Helsingin Seudun kennelpiiri järjestää 24.4. kello 12.00–16.00 
Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksessa (Tuomarinkyläntie 1) 
Koiranpäivän tapahtuman.  
 
Ohjelmassa on muun muassa agility- ja 
tottelevaisuuskoulutusnäytöksiä, koiratemppunäytös sekä junior 
handler -kisa. Tapahtumassa esitellään kotimaisia koirarotuja 
sekä kaverikoira- ja etsijäkoiratoimintaa. Oman koiran kanssa 
voi kokeilla agilitya, arkitottelevaisuutta, makkarajälkeä, 
pienoismäyräkoirien taipumuskoetta (ns. luolakoe), ratajuoksua tai 
totutella koiraa näyttelyihin. Tapahtumassa on mahdollisuus antaa 
verinäyte koirien DNA-pankkiin.  
 
Tapahtuma on maksuton. Mukaan voi ottaa oman koiran, jos 
sen rokotukset ovat kunnossa Kennelliiton rokotusmääräysten 
mukaisesti.  
 
Lisätietoja: www.hskp.net
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Lapin kennelpiiri 
Lapin kennelpiirin Koiranpäivän 24.4. päätapahtuma on tänä vuonna Tornion Rajalla-
kauppakeskuksessa.  
 
Päivän ohjelmassa on muun muassa lelukoiranäyttely alle 10-vuotiaille lapsille. Näyttely alkaa 
kello 13.00, ilmoittautumisia vastaanotetaan kello 12.00 alkaen. Lelukoiranäyttelyyn ei ole 
osallistumismaksua.  
 
Lisätietoja: http://personal.inet.fi/yhdistys/lapinkennelpiiri/
 
Pohjois-Hämeen kennelpiiri 
Tampereella vietetään Koiranpäivää lenkkeilyn merkeissä. Lähtö noin tunnin mittaiselle lenkille on 
Pyynikin näkötornilla 24.4. kello 13.00. Ota mukaan myös ystäväsi!  
 
Lisätietoja: http://pohjois-hameen.kennelpiiri.fi
 
Pohjois-Karjalan kennelpiiri 
Pohjois-Karjalan kennelpiirin alueella Koiranpäivän tapahtumia järjestetään Joensuussa ja 
Outokummussa.  
 
Joensuun Sinkkolassa (Noljakka) järjestetään kaikille avoin Koiranpäivän tapahtuma 24.4. (ei omia 
koiria alueelle). Ohjelmassa on muun muassa tietokilpailu, rotuesittely, näytöksiä, koiramaisia 
yhdistyksiä, koiramaista askartelua ja kahvio. Autot pyydetään jättämään ostarin tai koulun parkkiin. 
Järjestäjä Joensuun 4H-Dogsitterit  
 
Outokummun Kennelseura ry. järjestää Koiranpäivän tapahtuman 24.4. Outokummun Matovaaran 
urheilukentän parkkipaikalla.
Ohjelma:  
klo 12.00 luento aiheesta: Terve koira  
n. klo 12.20 eri koirarotujen esittelyä  
n. klo 13.00 agilityn lajiesittely ja epävirallinen agility-kilpailu  
 
Lisätietoja: http://pohjois-karjalan.kennelpiiri.fi
 
Pohjois-Savon kennelpiiri 
Pohjois-Savossa järjestetään Koiranpäivän tapahtuma Siilinjärven Toivalassa, Metsäkeskus Pohjois-
Savon havaintotilalla 24.4. kello 13.00 alkaen.  
 
Ohjelmassa on kahvitarjoilun lisäksi Kennelpiirin esittely ja kuulumiset, luento koiran terveydestä, 
yhteistyötahojen muistamisia, koirien rotuesittelyjä ja pohjoissavolaisen Vuoden koiran julkistamien ja 
palkitseminen.  
 
Lisätietoja: http://pohjois-savon.kennelpiiri.fi 

JALOSTUSSTRATEGIASTA VALMISTEILLA UUSI LUONNOS 

Kennelliitto pyysi rotujärjestöiltä ja rotua harrastavilta yhdistyksiltä sekä sidosryhmiltä vastauksia 
jalostusstrategialuonnokseen. Kennelliiton hallituksen kokoukseen 8.4. mennessä saatiin 79 
vastausta. Osa yhdistyksistä piti aikataulua liian tiukkana, ja lausuntojen vastaanottamista päätettiin 
jatkaa toistaiseksi. 

Saaduista vastauksista yli puolet piti jalostusstrategiaa toteuttamiskelpoisena, vaikka korjaustarvetta 
nähtiin useissa kohdissa. Saaduista ehdotuksista on nyt tehty yhteenveto, jonka perusteella 
jalostusstrategiaehdotuksesta on valmisteilla seuraava luonnos. Luonnoksesta keskustellaan 
Kennelliiton hallituksen kokouksessa 11.5., jonka jälkeen luonnos julkaistaan Kennelliiton nettisivuilla.  
 
Lausuntoja voi lähettää edelleen, sillä vielä saapuvista lausunnoista poimitaan erityisesti esiin ne 
kohdat, joita aikaisemmissa lausunnoissa ei ole tuotu esille.  
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Jalostusstrategian valmistelu jatkuu. Korjauksista ja muutosehdotuksista keskustellaan seuraavan 
kerran Kennelliiton valtuustoseminaarissa 29.5.2010. 

HALLITUKSEN KOKOUS 8.4.2010

JALOSTUKSEN TAVOITEOHJELMAN MALLIRUNKO HARVALUKUISILLE RODUILLE

Hallitus hyväksyi jalostuksen tavoiteohjelman (JTO) mallirungon harvalukuisille roduille.

Harvalukuisten rotujen tavoiteohjelmista vastaavat yhdistykset ovat saaneet ensimmäisinä 
käyttöönsä uusitun jalostuksen tavoiteohjelman mallirungon. Alkuperäinen mallirunko on jaettu 
kahteen osaan siten, että rekisteröintimääriltään vähäisten rotujen tavoiteohjelmissa voidaan 
noudattaa keveämpää mallirunkoa kuin yleisempien rotujen kohdalla. Rajana toimii yhteensä alle 
250 koiran rekisteröinti viimeisimmän viiden vuoden aikana. Velvoite JTO:n laatimiseksi on kaikilla 
roduilla, joiden rekisteröintimäärä ylittää yhteensä 50 viimeisimmän viiden vuoden ajalta tai joilla on 
voimassaoleva PEVISA-ohjelma, joten kevennetty malli koskee melko suurta osaa näistä roduista.

Kevennettyä mallia voi soveltaa, kun ohjelmaa seuraavan kerran työstetään. Jo hyväksyttyjä ohjelmia 
ei siis tarvitse alkaa muuttamaan kesken niiden voimassaoloajan. Hyväksyessään kevennetyn 
mallirungon, lisäsi kennelliiton hallitus maininnan siitä myös JTO:n laatimisohjeeseen. Suurilukuisille 
roduille tarkoitettua JTO-mallirunkoa päivitetään parhaillaan ja se julkaistaan hallituksen hyväksynnän 
jälkeen.

Harvalukuisille roduille suunniteltu uusi mallirunko on saatavilla Kennelliiton sivuilla: www.kennelliitto.
fi/FI/jalostusjakasvatus/

TÄSMENNYS 1.7.2010 VOIMAAN TULEVIIN ROKOTUSMÄÄRÄYKSIIN

Hallitus päätti, että rokotusmääräysten penikkatautia koskeva kohta täsmennetään seuraavasti:
Penikkatautirokotus annetaan pennulle kaksi kertaa. Tehosterokotuksesta tulee tapahtumahetkellä 
olla kulunut vähintään 14 vrk (kahden viikon varoaika). Ensimmäinen tehosterokotus on voimassa 
yhden vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut seuraavat tehosteet ovat voimassa ko. 
rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti.

Rokotusmääräykset löytyvät netistä osoitteesta www.kennelliitto.fi > Lomakkeet ja säännöt

UUSI NÄYTTELYOHJAAJA

Hallitus päätti nimittää Pohjois-Pohjanmaan Kennelpiiri ry:n esityksestä Heidi Toivion Oulusta 
kennelpiirin näyttelyohjaajaksi.

TOIMIKUNTIEN TÄYDENTÄMINEN

Hallitus nimesi Mikko Knuuttilan tulevaisuustoimikunnan jäseneksi ja Sampo Miettisen Kennelliiton 
Voittaja-näyttelyiden ja Maailman Voittaja 2014 -näyttelyn toimikuntiin.

KENNELLIITON HYVÄKSYMÄT DNA-NÄYTTEENOTTAJAT

Hallitus hyväksyi Genoscoper Oy:n ilmoittamat palveluksessaan olevat henkilöt DNA-
näytteenottajiksi.

UUDET JÄSENYHDISTYKSET

Hallitus hyväksyi Suomen Kennelliiton jäseniksi seuraavat jäsenyyttä anoneet yhdistykset:
Barking Friends r.f., Malax
Metsästysseura Hiidenmiehet ry, Pyhäjärvi
Kuivannon Metsästysseura ry, Orimattila
Oriveden Palveluskoiraharrastajat ry, Orivesi



4

Kenneluutiset                                                                  Suomen Kennelliiton sisäinen tiedote 2/2010, 23.4.2010

Kuokkalammen Jahti ry, Ruokolahti
Turtolan Jahtimiehet ry, Pello

UUSIA ULKOMUOTOTUOMARIOIKEUKSIA

Vt. toiminnanjohtaja on hyväksynyt seuraavat uudet ulkomuototuomarioikeudet ajalta 1.2.–3.3.2010 
(Vt. toiminnanjohtaja Markku Mähösen oikeudet on hyväksynyt hallituksen puheenjohtaja Helena 
Suni.):

•	 Ahlman-Stockmari Tanya, Koski TL: tornjak, fieldspanieli
•	 Fagerström Rune, Lohja: valkoinenpaimenkoira
•	 Finne Leni, Dragsfjärd: tiibetinspanieli
•	 Holm Marianne, Siuntio: napolinmastiffi, sao miguelinfila, tornjak
•	 Jokisilta Hannele, Espoo: valkoinenpaimenkoira, englanninbulldoggi, tornjak, 

lakelandinterrieri
•	 Juutilainen Saija, Vantaa: napolinmastiffi, tornjak
•	 Kares Juha, Vihti: fieldspanieli
•	 Kipinä Markku, Lumijoki: napolinmastiffi, tornjak, ruotsinlapinkoira
•	 Kokkonen Olli, Nokia: tornjak
•	 Kumpumäki Veli-Pekka, Helsinki: kuvasz, mudi
•	 Kuusisto Jukka, Hämeenkyrö: hälleforsinkoira
•	 Kärkäs Leila, Mietoinen: kääpiöpinseri
•	 Laakso Jari, Oulu: sao miguelinfila, tornjak
•	 Lehkonen Harri, Orimattila: tornjak, ruotsinlapinkoira, tiibetinspanieli
•	 Leikola-Walden Reia, Lahti: alentejonkoira, anatolianpaimenkoira, broholminkoira, sao 

miguelinfila, tornjak, tosa, fieldspanieli
•	 Luoso Matti, Helsinki: kiharakarvainen noutaja
•	 Mähönen Markku, Suomusjärvi: hälleforsinkoira
•	 Mäkinen Maija, Helsinki: sao miguelinfila, tornjak, tiibetinspanieli
•	 Niemelä Kristiina, Lahti: tornjak
•	 Nieminen Antti, Orivesi: valkoinenpaimenkoira
•	 Okkola Tuire, Vihti: tiibetinspanieli
•	 Palosaari Juha, Vihti: fieldspanieli
•	 Poletaeva Irina, Vantaa: kuvasz, napolinmastiffi, fieldspanieli
•	 Putkonen Juha, Tampere: valkoinenpaimenkoira, tornjak
•	 Ruskovaara Elena, Lappeenranta: saksanpaimenkoira, napolinmastiffi
•	 Salmi-Aalto Teija, Järvenpää: kääpiöpinseri, tornjak
•	 Salohalla Hilkka, Kirkkonummi: dogo argentino, sao miguelinfila, tornjak
•	 Savolainen Tuula, Kirkkonummi: fieldspanieli
•	 Stockmari Harto, Koski TL: tornjak
•	 Talvitie Marja, Hausjärvi: tiibetinspanieli
•	 Timonen Unto, Hyvinkää: alentejonkoira, anatolianpaimenkoira, broholminkoira, 

hollanninsmoushond, itävallanpinseri, kanariandoggi, karstinpaimenkoira, mallorcandoggi, 
sao miguelinfila, tornjak, tosa

•	 Viirtelä Tarmo, Tampere: fieldspanieli
•	 Ylä-Mononen Satu, Kangasala: fieldspanieli

MUUTOKSIA KENNELNIMISSÄ

•	 Aavanmeren: Koivukoski Anu, Ruotsalo, entiset omistajat Koivukoski Kimmo ja Anu
•	 Benevolant: Andersson Jutta, Somero, entiset omistajat Kavander Mika ja Andersson Jutta
•	 Eca Leon: Mustonen Tarja ja Lappalainsen Merja, Juankoski, entinen omistaja Mustonen 

Tarja
•	 Halivaaran: Aaltonen Eija, Laitila, entiset omistajat Järvinen Mari-Helena ja Aaltonen Eija
•	 Jawaheim: Hämäläinen Veli, Taipalsaari, entiset omistajat Hämäläinen Nina ja Veli
•	 Meillon: Lintulaakso-Brown Riina-Marinka, Helsinki, entinen omistaja Lintulaakso Minnaliisa
•	 Milajan: Jaakkola Anita, Kälviä ja Einla Karin, Helsinki, entinen omistaja Jaakkola Anita
•	 Mokomakin: Lindh Silja, Helsinki ja Lähdemaa Tiina, Kalajoki, entinen omistaja Lindh Silja 
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•	 Nan Fan’s: Ukkonen Susanna ja Sundström Jaana, Lohja, entinen omistaja Ukkonen  
Susanna 

•	 Mörköviidan: Käkelä Kaisa, Kuusamo, entinen omistaja Nissi Veli
•	 Pilkkahonka: Levälahti Kaarina, Joutsa, entiset omistajat Levälahti Kari ja Kaarina
•	 Saraharjun: Astikainen Seija, Laikko ja Arminen Lotta, Lappeenranta, entinen omistaja 

Astikainen Seija
•	 Selendia: Lindqvist Pia, Box, entinen omistaja Lindqvist Tom ja Pia
•	 Susadan: Kaltakari Aini, Kello ja Kaltakari Tiina, Oulu, entinen omistaja Kaltakari Aini
•	 Ulaani: Lehtonen Päivi, Ylönkylä, entinen omistaja Harjapää Leena
•	 Valkohampaan: Saariokari Serene, Helsinki, entinen omistaja Saariokari Irma

HALLITUKSEN JA VALTUUSTON KOKOUKSET 2010

28.5.2010 Hallituksen kokous
29.5.2010 Valtuustoseminaari
30.5.2010 Valtuusto
10.6.2010 Hallituksen kokous
26.8.2010 Hallituksen kokous
7.10.2010 Hallituksen kokous
19.11.2010 Hallituksen kokous
20.11.2010 Valtuusto
21.11.2010 Yleiskokous
16.12.2010 Hallituksen kokous ja järjestäytymiskokous

MUITA TAPAHTUMIA

24.4.2010 Koiranpäivä, teemana ”Terve koira yhteiskunnan jäsenenä”
11.12.2010 Helsinki Voittaja 2010 -koiranäyttely
12.12.2010 Voittaja 2010 -koiranäyttely
5.-6.2.2011 KoiraExpo 2011, Vantaa

KENNELLIITON YLEISKOKOUS 21.11.2010

Kennelliiton ylintä päätösvaltaa käyttää yleiskokous, joka pidetään joka kolmas vuosi marraskuussa. 
Seuraava yleiskokous pidetään 21.11.2010. Yleiskokous-kutsu julkaistaan Koiramme-lehdessä 
7-8/2010.

Kennelliiton säännöt

13 §
Kennelliiton päätäntävaltaa käyttävät Kennelliiton yleiskokous ja valtuusto. Kennelliiton hallinnosta 
vastaa hallitus.

14 §
Kennelliiton varsinainen yleiskokous pidetään joka kolmas vuosi marraskuussa. Hallitus kutsuu 
Kennelliiton jäsenet yleiskokoukseen ilmoituksella, joka julkaistaan vähintään kaksi kuukautta ennen 
kokousta Kennelliiton jäsenlehdessä.

Yleiskokouksessa on jokaisella 18 vuotta täyttäneellä Kennelliiton henkilöjäsenellä yksi (1) ääni. 
Lisäksi hän saa valtakirjalla edustaa neljää (4) muuta henkilöjäsentä. Jäsenyhdistyksen edustaja saa 
yhdistyksen äänimäärän lisäksi edustaa valtakirjalla 29 henkilöjäsentä eli siis käyttää oman äänensä 
mukaan lukien 30 henkilöjäsenen äänen. Henkilöjäsen voi edustaa vain yhtä jäsenyhdistystä ja 
jäsenyhdistyksellä voi olla vain yksi edustaja.

Kennelpiirillä ja rotujärjestöllä on yksi (1) ääni kutakin siihen kuuluvien omien henkilöjäsenten ja 
jäsenyhdistysten omien henkilöjäsenten yhteenlasketun lukumäärän alkavaa 100-lukua kohti, ei 
kuitenkaan 30 ääntä enempää.
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Muilla jäsenyhdistyksillä on yksi (1) ääni kutakin siihen kuuluvien yhdistyksen omien henkilöjäsenten 
lukumäärän alkavaa 100-lukua kohti, kuitenkin korkeintaan kolme (3) ääntä. Yleiskokouksen asioista 
1, 4 ja 5 äänestettäessä on jokaisella kokouksessa saapuvilla olevalla äänivaltaisella henkilöllä 
kuitenkin vain yksi ääni.

Jäsenyhdistyksen on ilmoitettava kirjallisesti hallitukselle Kennelliiton toimistoon viimeistään toimiston 
työaikana 21 päivää ennen yleiskokousta edellä tarkoitetut edellisen vuoden viimeisen päivän 
jäsenmäärä ja yleiskokoukseen valtuuttamansa edustaja.

Kaikki valtakirjat on toimitettava Kennelliiton toimistoon viimeistään toimiston työaikana 21 
päivää ennen yleiskokousta. Myöhemmin esitetyillä valtakirjoilla ei voida käyttää äänivaltaa 
yleiskokouksessa.

Kennelpiirien ja rotujärjestöjen valtuustoehdokkaiden sekä heidän varajäsentensä nimet on esitettävä 
kirjallisesti hallitukselle Kennelliiton toimistoon toimiston työaikana viimeistään 21 päivää ennen 
Kennelliiton varsinaista yleiskokousta.

Kennelliiton säännöt kokonaisuudessaan www.kennelliitto.fi > Lomakkeet ja säännöt > Kennelliiton 
säännöt

VUODEN 2011 KOIRAEXPO JÄRJESTETÄÄN VANTAALLA

Kennelliiton järjestää Tapiola/Agria KoiraExpon ensi vuonna Vantaalla, Rantasipi Airportissa 5.-
6.2.2011. Kutsut KoiraExpoon lähetetään lokakuussa 2010.

KoiraExpo on kennelpiireille, rotujärjestöille, rotua harrastaville yhdistyksille ja rotuyhdistyksille 
suunnattu monipuolinen järjestötoiminnan koulutustilaisuus. Myös piirien ja yhdistysten tiedottajille ja 
toimittajille järjestetään KoiraExpon yhteydessä omaa koulutusta.

OHJE PENTUJEN TUNNISTUSMERKITSEMISESTÄ VOIMAAN 1.6.2010
	
Kennelliitto haluaa muistuttaa siitä, että hallituksen 17.12.2009 vahvistama Ohje pentujen 
tunnistusmerkitsemisestä tulee voimaan 1.6.2010 alkaen. Ohjeet koskevat voimaantulon jälkeen 
syntyneitä pentueita. 

Ohjeessa on muun muassa tunnistusmerkintäiästä seuraavaa: 
Pentu voidaan mikrosiruttaa aikaisintaan viiden viikon iässä ja tatuointi voidaan suorittaa aikaisintaan 
kuuden viikon ikäiselle pennulle. Vain eläinlääkäri saa poiketa tästä.

Uusi ohje on osoitteessa www.kennelliitto.fi > Lomakkeet ja säännöt > Jalostus ja kasvatus > Ohje 
pentujen tunnistusmerkitsemisestä (pdf)

MUISTUTUS PEVISA-ANOMUKSISTA

Vuotta 2011 koskevien PEVISA-anomusten on oltava Kennelliiton toimistolla viimeistään 14.5.2010, 
jotta ohjelmien jatkuminen vuodenvaihteessa sujuu häiriöttä. Tämä koskee sekä uusia ohjelmia että 
olemassa olevien ohjelmien jatkumista tai muutoksia. Ohjelmaa anottaessa tai muutettaessa tulee 
myös tarkistaa, onko rodun tavoiteohjelma ajan tasalla ja voimassa vai kaipaako se päivitystä.

PEVISA-ohjelmista päätetään rotujärjestöjen ja rotua harrastavien yhdistysten yleiskokouksessa, 
joiden kutsut ja allekirjoitetut pöytäkirjaotteet tulee liittää anomukseen.
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KOE- JA KILPAILUTOIMIKUNTA TIEDOTTAA

UUDET YLITUOMARIOIKEUDET

Koe- ja kilpailutoimikuntaan on viety 22.4.2010 tiedoksi seuraavat uudet ylituomarioikeudet:

Miettinen Olli		  Pornainen	 478713		 AJOK, BEAJ, LUME
Carlson Johan		  Oulu		  902803		 LUME
Manner Timo		  Pornainen	 449774		 LUME
Tykkälä Tero		  Kouvola	 525214		 KEAJ
Mattila Markku		  Keminmaa	 412763		 KEAJ
Anttila Rainer		  Alavus		  445615		 KEAJ
Liimatta Esko		  Nurmijärvi	 593780		 KAME, KAKE, KATU
Rautiainen Katja	 Kuopio		  359906		 TOKO
Laakko Tiina		  Sievi		  998220		 TOKO
Pussinen Timo		  Kirkkonummi	 708063		 TOKO
Kalliomäki Ville		  Hämeenlinna	 853173		 PK
Laaksonen Mika	 Lieto		  639996		 PK
Sandelin Mia		  Tampere	 368499		 PK
Tuhkanen Tiia		  Hyvinkää	 707724		 PK

PALVELUSKOIRAKOKEEN KOE- JA KILPAILUOIKEUDET CHESAPEAKELAHDENNOUTAJILLE

Koe- ja kilpailutoimikunta hyväksyi 22.4.2010 Suomen Palveluskoiraliiton esityksen ja myöntää 
chesapeakelahdennoutaja rodulle oikeuden osallistua palveluskoirakokeisiin 1.5.2010 alkaen.
 
HIRVENHAUKKUKOKEEN AVO LUOKAN KOKEEN JÄRJESTÄMISOHJE

Koe- ja kilpailutoimikunta hyväksyy SHHJ:n, SPJ:n ja SLJ:n esityksen hirvenhaukkukokeen AVO 
luokan kokeen järjestämisohjeeksi. Tätä järjestämisohjetta kokeillaan Kymenläänin kennelpiirin 
alueella koekaudella 2010. Koesuoritus on aloitettava Kymenläänin kennelpiirin alueella ja 
vastaanottavat ylituomarit nimeää Kymenläänin kennelpiirin hallitus.
 
KOIRATANSSIN TUOMARIOHJE JA JÄRJESTÄMISOHJE

Koiratanssin säännöt tulevat voimaa 1.5.2010. Koe- ja kilpailutoimikunta on kokouksessaan 
22.4.2010 hyväksynyt siihen liittyvän tuomariohjeen ja järjestämisohjeen. Ohjeet julkaistaan 
Kennelliiton nettisivuilla lähiaikoina.

AJANKOHTAISTA KENNELLIITOSTA

POIKKEUKSIA KENNELLIITON AUKIOLOSSA

Kennelliiton toimisto suljetaan 30.4. ja 12.5. poikkeuksellisesti kello 12.00.

UUSI TUONTIKOIRALOMAKE SAATAVILLA NETISSÄ

Tuontikoiran rekisteröinnin helpottamiseksi on tehty oma lomake, joka löytyy Kennelliiton nettisivuilta 
www.kennelliitto.fi > Lomakkeet ja säännöt > Jalostus ja kasvatus > Tuontikoiran rekisteröinti (pdf)


